

Hyldager Holding ApS

Dyrehavevej 113B, 5800 Nyborg

CVR-nr. 26 99 86 62

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Dirigent:

.....
Jesper Hyldager

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyldager Holding ApS Dyrehavevej 113B 5800 Nyborg CVR-nr.: 26 99 86 62
Direktion	Jesper Hyldager
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3 5230 Odense M
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et overskud på 1.074 t.kr. mod et overskud på 1.467 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på 3.218 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-14.635	-15.113
	Resultat før finansielle poster	-14.635	-15.113
	Resultat af kapitalandel i kapitalinteresser	1.100.000	1.500.000
3	Finansielle indtægter	0	359
4	Finansielle omkostninger	-11.373	-18.652
	Resultat før skat	1.073.992	1.466.594
5	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.073.992	1.466.594
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
	Overført resultat	956.192	1.352.194
	Disponeret i alt	1.073.992	1.466.594

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.824.586	3.824.586
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.824.586	3.824.586
	Anlægsaktiver i alt	3.824.586	3.824.586
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	10.175
		0	10.175
	Likvide beholdninger	6.907	0
	Omsætningsaktiver i alt	6.907	10.175
	AKTIVER I ALT	3.831.493	3.834.761

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.975.043	2.018.851
	Foreslået udbytte	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	3.217.843	2.258.251
	 Kortfristede gældsforpligtelser		
	Bankgæld	0	898.523
	Gæld til selskabsdeltagere	601.700	668.187
	Anden gæld	11.950	9.800
	Kortfristede forpligtelser i alt	613.650	1.576.510
	Gældsforpligtelser i alt	613.650	1.576.510
	PASSIVER I ALT	3.831.493	3.834.761

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Finansielle indtægter
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualaktiver
- 6 Eventualforpligtelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	666.657	113.000	904.657
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.352.194	114.400	1.466.594
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>2.018.851</u>	<u>114.400</u>	<u>2.258.251</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.018.851	114.400	2.258.251
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført, jf. resultatdisponering	0	956.192	117.800	1.073.992
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>2.975.043</u>	<u>117.800</u>	<u>3.217.843</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hyldager Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til kostpris, indtægtsføres i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer. Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat, eller overstiger den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele den forholdsmæssige andel af nettoaktiverne i den underliggende virksomhed, anses dette som en indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives denne til lavere værdi. Der udarbejdes nedskrivningstest, hvis det modtagne udbytte overstiger den forholdsmæssige andel af årets resultat, eller hvis den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger den forholdsmæssige andel af nettoaktiverne i den underliggende virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle indtægter

kr.

Renteindtægter fra kapitalinteresser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	0	359

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 31. december 2022.

5 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel med en skattemæssig værdi på 13 t.kr. pr. 31. december 2022, som ikke er indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelse af de skattemæssige underskud.

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hyldager

Direktion

På vegne af: Hyldager Holding ApS

Serienummer: 0b820383-7e3b-4de8-adf2-78849c2616bc

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-23 13:26:36 UTC



Jesper Hyldager

Dirigent

På vegne af: Hyldager Holding ApS

Serienummer: 0b820383-7e3b-4de8-adf2-78849c2616bc

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-23 13:26:36 UTC



Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2023-06-23 14:22:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0EZ72-8V5IB-Q32QW-BWQZS-BWDM5-GB0UQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>